
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 16/ZPR/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 213-001a Křižovatka“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000562“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Modernizace mostu ev. č. 213-001a Křižovatka" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991
Datum a čas doručení nabídky: 04.10.2021 07:50
Nabídková cena: 13 659 555,54 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Metrostav a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4 2450/4

18000 Praha 8
IČO: 00014915
Datum a čas doručení nabídky: 01.10.2021 09:51
Nabídková cena: 13 782 967,75 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /2

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SMP CZ, a.s.
Sídlo: Vyskočilova 1566

14000 Praha
IČO: 27195147
Datum a čas doručení nabídky: 01.10.2021 11:17
Nabídková cena: 15 642 311,31 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 04.10.2021 07:41
Nabídková cena: 16 852 978,56 vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace mostu ev. č. 213-001a Křižovatka":

Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991
Nabídková cena: 13 659 555,54 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Prohlášení o prokázání kvalifikace účastníka ze dne 04.10.2021 - k prokázání splnění základní a profesní
způsobilosti a k prokázání splnění technické kvalifikace.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 06.10.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



1<1e/\Jg1§»<(????§P:e/iv/1 A 001228/\ 51.4. rwc
mu re: r : s-:4 resK : -‘ms 2 K!<‘1\ 11-, 1 wxfi 1 vi w<< > 1»;-i ( uer ...\ my/.-\ r? 

Nézev Krajské spréva a udrzba s||n|c
zadavatelet Karlovarského kraje, pnspevkova

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
ICOI 70947023
C. j.: 16!ZF’R;‘2021

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Modernizace mostu ev. 6. 213-001a Kfiiovatka"
identifikétor zakézky (systémové fzislo \/Z): ,,P21V000D0562“

Na hodnoceni nabiclek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici (Eleni: kom|se I fyz|cke osoby

Jméno a piijmeni ""“*“
lng. Petr Sfoviéek
Irena Kroftové
Bc. Toméé Kesl

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfil, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledupci tabulce

Pofadové 1

nabidky
\ éislo Nézev Sidlo ; ICO

Koieluiské 2450.14 2450141. Metrostav a.s. 18000 Praha 8 00014915

Vyskoéilova 1566
2' SMP CZ‘ a's' 14000 Praha 27195147

Rubeéka 215113. iCOLAS CZ, a.s. 19000 praha 26177005

. - . Boieny Némcové 20424. %K\/ Reahzacm s.r.o. 35601 Sokolov 07707991

Popis zpfzsobu hodnoceni nabidek s odfwodnénim
Nabidky byly hodnoceny dlejejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny Po vyhodnocem
nabidek bude u nejvyhodnéjéi nabidky, t}. nabidky s nejniiéi nabidkovou cenou, posouzena zpusobflost
ucastnika a splnéni poiadavkfl zadavatele.



1<:e415:</2i SPR',gf{1,/4 WA U0!a;'B/1. SILNIC
{<4 I1’! r)\/,-\Je.sl<’:-'1-1: ) K!<’A 1:». !J.r'a:'*-,':>1‘-'w=<"( 2~.<;\' rue: r\.=1_/.114

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hoclnoceni nabidek

éisio1 nabidky nabidky Z muNQ<

‘P F dové ‘Pdmi *°a ‘Celkovy pofiet bodfi Nabidkové cena

1. 4. ‘KV Realizaéni s.r.o. 1100000 13 659 555,54 K6 Vi;
DPH

2. 1. Metrostav a.s. 99,105 13 782 967,75 Kt"; V0
DPH

3. 2. SMP CZ, a.s. 87,324 15 642 311,31 K6 V6.
DPH

4. *3. COLAS CZ, a.s. 81,051 16 852 978,56 K6 vé
‘DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni 1I\__I._!_

lng. Petr Sfovifiek
Irena Kroftové
Bc. Toméé Kesl

\/ Sokoiové cine 04.10.2021

lng. Petr étbviéek, technickg? néméstek, v.r.

/11


		2021-10-06T10:17:34+0200
	Ing. Jiří Šlachta




